Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2015 SRP. O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
02/10/2015, às 08:00h, na Av. Tancredo Neves, 1.551, Licitação destinada ao Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de tubos de concretos para drenagem de água pluvial. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova
Ubiratã - MT, ao custo não reembolsável de reprodução de R$ 20,00 (vinte reais), na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura, ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 21 de setembro de 2015.
ARNON SOARES VANDES - Secretário de Finanças.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2015SRP. RESULTADO O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão
Presencial nº 049/2015, realizado no dia 15/09/2015, às 08:00 horas, na sua Sede Administrativa, sito à Av. Tancredo
Neves, nº 1.551, em Nova Ubiratã-MT, Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus,
câmaras e protetor de pneu, homologada e adjudicada em 21/09/2015 sagraram-se vencedoras do certame as empresas
GALEÃO DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, ADEMAR DENARDI PNEUS ME, PNEUAR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA,
PNEUS VIA NOBRE LTDA.  As empresas vencedoras tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para comparecerem no dpto de
licitação para a assinatura da ata de registro de preço. Nova Ubiratã - MT, 21 de setembro de 2015.

Terceiro Termo Aditivo Ao Contrato Nº 039/2014 - Data 11/09/15 - Objeto: Aditar A Clausula Oitava Ao Prazo De Execução
E Vigência Do Contrato - Contratado: Garcia De Lima & Cia Ltda Me - Cnpj: 10.880.129/0001-95- Prazo De Execução: 510
Dias - Vigencia 04/10/2016.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 025396de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:22:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial